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Consulta Fecha de Consulta 03-08-2023

Con relación a la Sección de Requisitos de calificación y Criterios de Evaluación. 
Título: Capacidad Técnica.
Punto: Existencia Legal.
Solicitamos aclaración sobre cual documento debe estar autenticado por Escribanía. (Constitución de la empresa, Listado
de talleres, o ambos)

Respuesta Fecha de Respuesta 24-08-2023

AJUSTARSE A LA ULTIMA VERSIOIN DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

Consulta Fecha de Consulta 04-08-2023

Favor confirmar la dirección exacta de las ubicaciones a asegurar.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-08-2023

AJUSTARSE A LA ULTIMA VERSIOIN DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

Consulta Fecha de Consulta 07-08-2023

En relación a las especificaciones técnicas , existe una inconsistencia en relación a los lotes de automóviles indicadas en el
PBC y en la planilla de precios editable 

Favor si podrían aclarar 

Desde ya gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 24-08-2023

AJUSTARSE A LA ULTIMA VERSIOIN DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
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